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Protokół Nr 66/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 29 grudnia 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 4 

 

 

Ad. 1 

O godzinie 13:30 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Janowicz   - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska    - Wicestarosta Powiatu   

3. Andrzej Potyra    - Członek Zarządu 

4. Urszula Sawicka     - Członek Zarządu 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

( Projekt porządku obrad stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania pod obrady 

Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób niepełnosprawnych 

przeznaczonych do realizacji w 2015 roku. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Makowskiej-

Kociemby ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku. 

4. Wyrażenie zgody na zawarcie umów pomiędzy adwokatami i radcami prawnymi  

w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Myśliborskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 

powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku 

2016. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Ad. 2 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania pod obrady 

Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2015 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz  

Poinformował, że zmiana uchwały podyktowana jest otrzymanymi zwrotami w ramach 

zadania Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych  

w kwocie 1.190,00 zł oraz brakiem możliwości wykorzystania środków w ramach zadania 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych w kwocie 218,00 zł. Mając na uwadze oraz kierując się potrzebami osób 

niepełnosprawnych w zakresie zadania Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 

przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 

środki w łącznej wysokości 1.408,00 zł przeznacza się na powyższe zadanie. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 66/218/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2015 roku. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Makowskiej-

Kociemby ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz  

Przedstawił projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że Pani Małgorzata Makowska-Kociemba sama złożyła rezygnację. Zapytał, 

czy ktoś będzie ją zastępował na stanowisku do czasu wyłonienia nowego dyrektora? 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz  

Poinformował, ze wyznaczono osobę zastępującą ją na stanowisku. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 66/219/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

odwołania Pani Małgorzaty Makowskiej-Kociemby ze stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów pomiędzy adwokatami i radcami prawnymi  

w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz  

Przedstawił sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 

powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Myśliborskiego 

w roku 2016. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz  

Przedstawił projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 66/220/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku 2016. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 7 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Arkadiusz Janowicz     -    Przewodniczący Zarządu   ................................ 

2. Danuta Patkowska     -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu           ............................... 

4. Urszula Sawicka     -    Członek Zarządu               ...............................                     

 

 

 

 


